

Príloha č.3 - Cenová ponuka rozpis

P.Č.	Položka	MJ	Výrobca referenčný	Referenčný typ	Mn	Dodávka		Montáž		
						Jedn. cena bez DPH	Spolu	Jedn. cena bez DPH	Spolu	
A: ZARIADENIA:										
1	IP bullet / dome kamera, 3MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 40m, IP66, NDA compliant	ks	Honeywell	HC35WB3R3-43R3	47	163,85	7 700,95	30,00	1 410,00	
2	IP bullet / dome kamera, 5MP, 2.8mm, WDR 120dB, VA, IR 50m, IP66, NDA compliant	ks	Honeywell	HC35WB5R3-45R3	10	174,45	1 744,50	30,00	300,00	
3	IP bullet / dome kamera, 3MP, MZVF, 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 60m, IP66, NDA compliant	ks	Honeywell	HC35WB3R2-43R2	15	239,40	3 591,00	30,00	450,00	
4	IP bullet / dome kamera, 5MP, MZVF, 2.7-13.5mm, WDR 120dB, VA, IR 60m, IP66, NDA compliant	ks	Honeywell	HC35WB5R2-45R2	10	292,60	2 926,00	30,00	300,00	
5	Montážna krabica k vybraným bullet / dome kamerám	ks	Honeywell	HA35JCBHBA-HDV	81	32,20	2 608,20	15,00	1 215,00	
6	Kruhová inštalácia krabica pre vybrané kamery	ks	Honeywell	HA60JCBH1	1	96,74	96,74	15,00	15,00	
7	Adaptér pre montáž vybraných PTZ kamier na roh	ks	Honeywell	HA60CNMZ	1	63,28	63,28	15,00	15,00	
8	Adaptér pre montáž vybraných PTZ kamier na stĺp	ks	Honeywell	HA60PLMZ	3	72,66	217,98	15,00	45,00	
9	8 Mpx Starlight+ PTZ IP kamera, Day/Night, Smart IR prívít s dosviltom 500 m, 1/1.8" STARVIS™ CMOS, rozlíšenie 4K 3840 x 2160 px, snímokovanie 4K @ 25 fps, citlivosť Color: 0.005 lx @ F1.4, BW: 0.0005 lx @ F1.4, 0 lx @ F1.4 (IR on), objektiv 5.6-223 mm, 40x optický zoom	ks	Dahua	SD8A840-HNF-PA	1	2 849,00	2 849,00	120,00	120,00	
10	Adaptér na uchytenie PTZ kamery, hliník	ks	Dahua	PFA118	1	32,73	32,73	15,00	15,00	
11	Strešný držiak PTZ kamery určený pre montáž na rovnú plochu, materiál hliník	ks	Dahua	PFB303S	1	136,68	136,68	30,00	30,00	
12	10/100/1000 Mb/s HPoE injector malých rozmerov, podporujúce zariadenia o spotrebe až 75 W	ks	Dahua	TAM01GT01GT-75	1	77,00	77,00	15,00	15,00	
13	Prepätová ochrana pre IP, 10 / 100 / 1000 Mb/s, PoE+, 1x RJ-45 porty, menovité napätie Un 120 V, maximálne napätie Uc 150 V, úroveň ochrany vodič-zem s600 V, 1,2 kV / 50 µs, C2, menovitý vybijací prúd: in 2 ka pre 820 µs, C2	ks	Axon	AXON PRO Video IP Protector PoE+	1	42,00	42,00	15,00	15,00	
14	Sada prevodníkov pre 1:1 prenos NC/NO poplachových stavov cez Ethernet, full duplex, 4 x spinávy napáťový vstup (8-12VDC), 4x NC/NO relový výstup (zariadenie max 5A/12VDC), 1x RJ45 konektor, konfigurácia cez web rozhranie, napájanie 7 - 36 VDC	ks	IP	NC IP	1	424,20	424,20	60,00	60,00	
15	Sieťový napájací zdroj 12VDC / 1000mA	ks	Zdroj	PS 12/1000	1	9,49	9,49	15,00	15,00	
16	Napájací zdroj pre pripojenie vzdialených kamier a prislusenstva	ks	Zdroj	AWZ	1	112,00	112,00	90,00	90,00	
Mirasy VS6/7/8/9 upgrade to Multieye NEXT							0,00		0,00	
17	MULTIEYE NEXT ENTERPRISE Basic VMS	ks	Artec	NX3001	1	1 622,64	1 622,64	4 800,00	4 800,00	
18	Service Package Multieye NEXT zabezpečuje bezplatný priebežný upadate a upgrade na aktuálnu verziu	ks	Artec	NX9900	0	6 575,77	0,00	150,00	0,00	
19	8 Channel license Multieye NEXT	ks	Artec	NX3003	10	996,24	10 335,99	16,00	166,00	
20	Single license upgrade from V5 or V6 or V7 or V8 or V9 Mirasy Enterprise to Multieye NEXT	ks	Mirasy/Artec	M-UPG-ENT-TO-ME_NEXT	32	996,24	31 879,68	16,00	512,00	
Ostatné prislusenstvo										
21	Tabuľka s upozomením "PRIESTOR MONITOROVANÝ KAMEROVÝM SYSTÉMOM".	ks			15	13,20	198,00	6,00	90,00	
22	Nálepka s upozomením "PRIESTOR MONITOROVANÝ KAMEROVÝM SYSTÉMOM".	ks			30	3,30	99,00	3,00	90,00	
Spolu bez DPH							66 767,06		9 768,00	
B: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE:										
1	Kábel STP Cat6A, drôt, LSOH	m			5 146	0,55	2 830,30	1,10	5 660,60	
2	Kábel STP Cat6A, drôt, do exteriéru	m			1 245	0,77	958,65	1,10	1 369,50	
4	Kábel CYKY 3CX2.5	m			332	1,04	345,28	1,10	365,20	
5	Žlab plastový 40x20	m			572	2,07	1 183,58	1,30	743,31	
6	Žlab plastový 40x40	m			515	2,93	1 507,78	1,30	668,98	
7	Trubka ohybná interierová, sedá, FX16	m		FX16	2 058	0,31	638,10	1,10	2 264,24	
8	Trubka ohybná, exteriérová, sedá, FXPS16	m		FXPS16	1 245	1,33	1 655,85	1,10	1 369,50	
9	Príchytka CL16	ks			3 303	0,18	594,61	0,10	330,34	
10	SCABOX IP56 (bez vyvodiek) 452x380x130mm	ks		686.211	10	48,45	484,50	30,00	300,00	
11	SCABOX IP56 100 x 100 x 80 mm	ks		686.404	15	3,92	58,80	15,00	225,00	
13	Pripojenie FTP do jestvujuceho PATCH panelu	ks			83	0,00	0,00	1,00	83,00	
14	Meranie + Merací protokol LAN	ks			83	0,00	0,00	12,00	996,00	
16	Vysokozdvízná plošina, vratlane dopravy a poistenia	deň			8	0,00	0,00	700,00	5 600,00	
17	Priprava na montáž - do 4 kamier	ks			10	0,00	0,00	60,00	600,00	
18	Priprava na montáž - do 8 kamier	ks			7	0,00	0,00	108,00	756,00	
19	Priprava na montáž - do 16 kamier	ks			5	0,00	0,00	162,00	810,00	
20	Priprava na montáž - do 32 kamier	ks			1	0,00	0,00	194,00	194,00	
21	Rozoberanie a spätné skladanie existujuceho podhľadu, stropu, obkladu	bm			120	0,00	0,00	18,00	2 160,00	
22	Upratovanie, pomocné inštalačné práce, demontáž	hod			100	0,00	0,00	30,00	2 988,00	
23	Nešpecifikované odborné elektroinštalačné práce	hod			62	0,00	0,00	36,00	2 241,00	
24	Prierez cez stenu do 20cm (12mm) v tehle / železobetone	ks			25	0,00	0,00	15,00	375,00	
25	Prierez cez stenu do 50cm (16mm) v tehle / železobetone	ks			15	0,00	0,00	25,00	375,00	
Spolu bez DPH							10 257,45		30 474,67	
C: TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY										
1	Oživenie systému - kamera interierová do výšky 2,5 m	ks			40	0,00	0,00	36,90	1 476,00	
2	Oživenie systému - kamera interierová do výšky nad 2,5 m	ks			27	0,00	0,00	41,00	1 107,00	
3	Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky 2,5 m	ks			8	0,00	0,00	45,10	360,80	
4	Oživenie systému - kamera exteriérová do výšky nad 2,5 m	ks			8	0,00	0,00	49,20	393,60	
5	Programovanie systému, konfigurácia serverov, konfigurácia systému, oživovanie	hod			50	0,00	0,00	41,00	2 050,00	
6	Konfiguračné práce - certifikovaný špecialista IT	hod			20	0,00	0,00	71,75	1 435,00	
7	Analýza, návrh a konzultácie	hod			10	0,00	0,00	71,75	717,50	
8	Kamerová skúška typová - kamera do 4 Mpix	ks			62	0,00	0,00	15,38	953,56	
9	Kamerová skúška typová - kamera nad 4 Mpix a multisenzorové kamery	ks			20	0,00	0,00	15,38	307,60	
10	Kamerová skúška individuálne nastavenie kamery inštalácia do 2,5 m	ks			48	0,00	0,00	41,00	1 968,00	
11	Kamerová skúška individuálne nastavenie kamery inštalácia nad 2,5 m	ks			35	0,00	0,00	45,10	1 578,50	
12	Inžinierska činnosť, technický dozor, projektový manažment	hod			83	0,00	0,00	51,25	4 253,75	
13	Prvá odborná prehliadka a funkčná skúška systému do 4 kamier	ks			10	0,00	0,00	102,50	1 025,00	
14	Prvá odborná prehliadka a funkčná skúška systému do 8 kamier	ks			7	0,00	0,00	153,75	1 076,25	
15	Prvá odborná prehliadka a funkčná skúška systému do 16 kamier	ks			5	0,00	0,00	199,88	999,40	
16	Prvá odborná prehliadka a funkčná skúška systému do 32 kamier	ks			1	0,00	0,00	239,85	239,85	
17	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - DRS PTV do 4 kamier	ks			10	0,00	0,00	222,43	2 224,30	
18	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - DRS PTV do 8 kamier	ks			7	0,00	0,00	400,40	2 802,80	
19	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - DRS PTV do 16 kamier	ks			5	0,00	0,00	600,55	3 002,75	
20	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - DRS PTV do 32 kamier	ks			1	0,00	0,00	780,70	780,70	
Spolu bez DPH							0,00		28 752,36	
D: DOPRAVNÉ A OSTATNÉ REŽIJNÉ NAKLADY										
1	Dopravné náklady	km			4 060	0,00	0,00	0,65	2 639,00	
2	Režijné a logistické náklady pri predaji materiálu bez montáže	ks			1	0,00	0,00	140,00	140,00	
3	Režijné náklady v prípade inštalácie na objektoch mimo BA osoba/deň	ks			20	0,00	0,00	5,00	100,00	
Spolu bez DPH							0,00		2 879,00	
SÚHRN POLOŽIEK							Cena bez DPH			
A:	Dodávka zariadení						66 767,06			
	Inštalácia zariadení						9 768,00			

B:	Elektroinšalačný materiál	10 257,45			
	Elektroinšalačné práce	30 474,67			
C:	Technicko-inžinierske práce a služby	28 752,36			
D:	Dopravné a ostatné režijné náklady	2 879,00			
Celkom v EUR		148 898,55			